
上海天昊科技有限公司

舆情管理平台报价清单

舆情监测采集模块

智能分析研判模块

报告中心模块

协同处置闭环模块

系统管理模块

实时预警通知模块
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￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥40,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥20,000

￥40,000

￥20,000

￥20,000

数据管理

数据管理

数据管理

数据管理

数据管理

数据管理

可视化管理

可视化管理

可视化管理

全网多源信息数据对接

全网多源信息数据对接

AI情感倾向分析模型数据对接

报告自动聚合引擎数据对接

工单流程引擎与状态追踪数据对接

周期性报告自动生成与预览可视化展现

工单创建、派发与处理界面可视化展现

用户/角色/权限管理界面可视化展现

数据源监控与管理界面可视化展现

多级预警规则引擎数据对接

预警规则配置管理界面可视化展现

一级模块序号

合计（元）：

单位 数量 单价（元） 小计（元）

￥260,000

二级模块 三级模块

监测关键词与规则库数据对接

监测关键词与规则库数据对接

热点话题自动发现与聚类算法数据对接

报告模板管理服务数据对接

处置知识库数据对接

用户权限管理与API服务数据对接

专项报告编辑与导出界面可视化展现

处置知识库管理与查看界面可视化展现

系统日志与监控界面可视化展现

关键词配置与测试界面可视化展现

预警推送通道接口数据对接

实时预警信息列表与通知中心可视化展现

数据清洗与排重对接

数据清洗与排重对接

专题事件脉络溯源与传播图分析数据对接

舆情趋势预测模型数据对接

可视化管理

数据管理

可视化管理


